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Driftschef til Royal
Stage
Royal Stage er hele Nordsjællands samlingssted for kultur, sport
og events. Vi har mere end 1 million besøgende om året, og vi vil
hele tiden udvikle os og gå de ekstra skridt for, at alle har en rigtig
god oplevelse, når de besøger os.

Vi er et alsidigt hus på mere end 17.000 m2, hvor vores nye arena
danner rammerne for store koncerter, konferencer, messer og
sportsbegivenheder. Vi skaber derudover rammerne for møder
og events af mindre størrelser med vores mange forskellige
lokaler, og vi er også stedet, hvor flere idrætsudøvere har deres
ugentlige træning.

Du kan se mere på www.royalstage.dk.

Vi søger en erfaren driftschef, der med overblik, struktur,
handlekraft og motivation kan sikre en professionel og stabil drift
med overskud til smil og god service - også når der er flere bolde i
luften.

Vi har brug for dig, der som driftschef kan:

Organisere og motivere dit team af servicemedarbejdere,
teknikkere og vikarer til at levere opgaver i rette kvalitet til
rette tid og med høj service
Koordinere og sikre eksekvering af den daglige drift
Afvikle messer, koncerter, konferencer og andre store events i
samarbejde med de andre afdelinger
Sikre og udvikle optimal vagtplanlægning
Bidrage aktivt til at huset løfter opgaverne i fællesskab og
hjælper hinanden
Sikre at gæster og kunder altid oplever et højt serviceniveau

Du er kendetegnet ved at være:

god til at bevare roen, overblikket og overskuddet
imødekommende, engagerende og serviceminded af natur
stærk til at motivere dig selv, dine medarbejdere og
samarbejdspartnere
god til at kommunikere klart og tydeligt (også under pres)   
ambitiøs og arbejder målrettet mod de fælles mål
skarp til at planlægge og styre dine ressourcer
løsningsorienteret, tør tænke nyt og får ting til at lykkes

Du kommer med erfaring fra at lede og koordinere driftsopgaver.
Det må gerne være fra konference og event-verden, men det kan
også være relevant fra et produktionsmiljø. Du har min. 5 års
ledererfaring – gerne med teams og hvor samarbejde på tværs af
afdelinger har været vigtigt. Du motiveres af at have flere bolde i
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luften, og at der kræves noget af dig og dit team. Du brænder for
at skabe den rigtige kultur med engagement, initiativ og et service-
mindset.

Vi giver dig en spændende fuldtidsstilling med en hverdag i et
aktivt og konstant foranderligt miljø, hvor du er en del af
ledergruppen. Du vil være med til at opbygge dit eget team
bestående af fastansatte og vikarer, og du vil blive omgivet af
gode kollegaer med en fælles mission om tilfredse gæster og
kunder.

Hvis du er interesseret og vil med på holdet bedes du sende din
ansøgning sammen med dit CV og billede via nedenstående link.
Der vil løbende blive a�oldt samtaler.

Hvis du har spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at ringe til
direktør Carsten Larsen på telefon 20664999.

Vi ser meget frem til at høre fra dig.
 


